Tagesordnung

fir die 6. 6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Teilhabebeirates am 20.05.2025

Offentlicher Teil

1

10

11

12

Begriifung durch die Vorsitzende
Kurze Vorstellungsrunde
Vorstellung des neuen Sozialdezernenten Herr Alexander Ruhe

Fortschreibung der Strategischen Ziele des Kreises Coesfeld
Vorlage: SV-10-1488 und nachtraglicher Antrag der Beiratsvorsitzenden

Vorstellung der Arbeit der Ombudsperson Herr Prof. Dr. Reisch
Vorlage: SV-10-1490

Riickblick auf die bisherige Arbeit des Teilhabebeirats durch die Vorsitzende

Sachstand Info-Flyer zum Teilhabebeirat
Vorlage: SV-10-1499

Informationen zum Planungsstand der Bauvorhaben "Parkhaus insb. barrierefreie

StralRenquerung", "Kolvenburg" und anstehende Bauvorhaben
Vorlage: SV-10-1489

Sachstand zu der Radwegbaumalinahme K60 mit Querung im Bereich der B235 sowie demndchst
anstehende Bauvorhaben

Vorlage: SV-10-1498

Verschiedenes

Mitteilungen

Anfragen der Beiratsmitglieder

Nichtoffentlicher Teil

1

2

Mitteilungen

Anfragen der Beiratsmitglieder
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